2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  29 мая 2023 года

            № 82/419
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-17
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-17, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-17, назначив в ее состав 12 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Абалымову Ирину Ивановну
	­ от регионального отделения Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае;

	2.
	Бердик Елену Дмитриевну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	3.
	Богданович Ирину Александровну
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

	4.
	Калашникову Лилию Алексеевну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;

	5.
	Литвинову Аллу Николаевну
	­ от регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае;

	6.
	Погорелову Наталью Николаевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	7.
	Рудек Владимира Васильевича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	8.
	Рудек Дмитрия Владимировича
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	9.
	Сонину Светлану Валерьевну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	10.
	Тищенко Наталью Валентиновну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	11.
	Чечина Николая Ивановича
	­ от регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае;

	12.
	Чечину Елену Николаевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-17 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-17.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/419
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-17
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Абалымова Ирина Ивановна
	1960
	высшее
	нет
	МКУ "Выселковская библиотека", заведующая сектором обслуживания
	нет
	89182125671
	да
	региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	2.
	Бердик Елена Дмитриевна
	1963
	высшее
	нет
	пенсионер
	нет
	89182527647
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3.
	Богданович Ирина Александровна
	1988
	среднее профессиональное
	нет
	АО фирма "Агрокомплекс" им. Н.И.Ткачева предприятие Группа по учету, анализу и оптимизации газотеплоснабжения, инженер по учету газа
	нет
	89644797554
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4.
	Калашникова Лилия Алексеевна
	1971
	среднее профессиональное
	нет
	МБДОУ ДС №12 "Солнышко" ст. Выселки МО Выселковский район, воспитатель
	нет
	89883889129
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	5.
	Литвинова Алла Николаевна
	1979
	высшее
	нет
	ООО "Автолига", информатор
	нет
	89183483289
	да
	региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	6.
	Погорелова Наталья Николаевна
	1979
	высшее
	нет
	ГБУЗ ЦРБ Выселковского района, экономист
	нет
	89615351802
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Рудек Владимир Васильевич
	1975
	среднее общее
	нет
	ООО "Дельта", дежурный механик-сторож
	нет
	89183658624
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Рудек Дмитрий Владимирович
	1983
	высшее
	нет
	МУП "Выселковские коммунальные системы", директор
	нет
	89884709091
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Сонина Светлана Валерьевна
	1986
	высшее
	нет
	ГБУЗ ЦРБ Выселковского района, экономист
	нет
	89186740985
	нет
	собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Тищенко Наталья Валентиновна
	1966
	высшее
	нет
	МКУК "Выселковская библиотека", библиотекарь
	нет
	89180452047
	нет
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	11.
	Чечин Николай Иванович
	1952
	среднее специальное
	нет
	пенсионер
	нет
	88615772574
	да
	региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	12.
	Чечина Елена Николаевна
	1964
	среднее специальное
	нет
	пенсионер
	нет
	89182140851
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»